食堂供货协议书

甲方：______食堂

乙方：______（猪肉供货商）

甲方因学生食堂需要，委托乙方负责为甲方食堂提供猪肉，双方本着诚信、
负责的原则，经协商达成如下协议。

一、乙方责任、义务

1、乙方所售食堂猪肉，要确保质量、安全，不得掺病死猪肉，不得售营养、
卫生不达标食品。

2、肉内等相关副食品必须提供有效检测证明，要杜绝病死猪肉进入校园。

3、乙方要确保按时送货，所送猪肉要对质量、卫生、安全负责。同时因质
量问题包退、包换。

4、因乙方所送材料质量问题，造成相关部门处罚，由乙方承担。

5、乙方所送食堂材料，价格合理，须得到甲方认可。

二、甲方责任、义务

1、甲方委托乙方采购后，在此期间甲方不得私下采购，由此产生的后果由
甲方负责。

2、食品原料送到后，甲方负责验收其数量、质量。

3、验收后因甲方保管不善，造成原料变质、过期等责任由甲方负责。

4、甲方定期（一般为每次结算）与乙方结算，结算方式以现金支付。

三、其它

此协议自XX年 9月 6日至自XX年 6月 25日终止。本协议一式两份，甲乙
双方各执一份。

甲方代表签字：乙方代表签字：

XX年 9月 6日年月日

甲方：______学校饮食中心

代表：

地址：

乙方：

代表：

地址：

电话：

本着诚实守信、公平交易原则，经双方友好协商，甲方与乙方就 宜昌 外
国语学校食堂原材料采购签署以下协议：

一、合作关系

甲、乙双方自协议签订之日起形成供需合作伙伴关系；

1、乙方所供应产品必须符合卫生要求和产品质量标准，如出现产品卫生质
量问题，乙方需无条件退货或换货；乙方还须提供卫生许可证书(食品流通许可
证)、 营业执照 及同批产品合格证(检疫证明)复印件并签字；

2、甲方按乙方所需产品规格、数量及时送达乙方，响应时间不超过12小
时；

3、甲方在协议期间不得向其他供货商采购协议产品(商品)；

二、供应品种及价格

乙方应向甲方提供安全、卫生、优质、价廉的产品。

1、乙方供应产品名称：

乙方供应产品规格：

2、乙方供应产品价格应不高于市场批发价（价格表见附件一），供应价格
随市场行情变化而变化，如乙方需调整产品价格，应及时通知甲方，双方协商
后按调整之日起的执行新价格。

三、货款结算方式

甲、乙双方根据实际情况，在供货产品验收及使用合格后采用按月结算，
每月的前 10个工作日内结清上月发生的交易费用，结算方式为 现金支票 。本
协议结束之日，甲方应结清所欠乙方方所有货款。

四、违约责任

乙方应该为宜昌外国语学校食堂提供安全、卫生、优质、价廉的产品，确
实履行自己的承诺（承诺书见附件二），如出现违约现象，乙方应承担相应的
责任。

1、乙方在签订协议之日向甲方质量保证金元。协议结束之日，乙方如无违
约责任，甲方应返还质量保证金。

2、乙方如违反以下规定，甲方根据具体情况有权在乙方质量保证金中扣除
500---XX元的违约金。

（1）乙方向甲方提供腐烂变质产品或者“三无”产品；

（2）乙方向甲方提供质量低下或者过期产品，不能及时退货或者换货；

（3）不经双方协商，乙方向甲方提供不合符协议产品规格的产品；

（4）乙方在市场行情降价的情况下，不及时通知甲方调整产品价格；

（5）乙方提供产品数量不足，不能及时补偿；

（6）乙方不能及时向甲方提供产品的检验合格证；

3、乙方提供的产品如果出现质量问题，严重影响到甲方的正常工作秩序，
甲方有权将质量保证金扣完，并立即解除合作协议。

五、协议期限

本合作协议期限自年月日至年月日止有效，有效期届满，双方本着真诚合
作的态度及重新协商的前提下，在本协议结束前，再签订新协议书。

六、其它

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份备查，如有未尽事宜，协商解决。

甲方(盖章)：乙方(盖章)：

代表人签章：代表人签章：

年月日年月日

	食堂供货协议书